
Triathlon Populaire de Tramelan
Scratch Dames

02.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps
zone 5

1 16 MATTHEY
CRYSTEL

CUDREFIN VD SUI CJT
ELITES D

1985 5 01:03:19.765 - 4:23.248
(10)

53.834
(2)

35:42.023
(2)

42.519
(7)

21:38.141
(1)

2 41 SCHAFFTER
SARAH

PORRENTRUY JU SUI CJT
ELITES D

1985 5 01:07:46.735 4:26.970 3:51.410
(4)

52.303
(1)

40:03.848
(5)

43.457
(8)

22:15.717
(2)

3 18 RYTER
JOANNA

UVRIER VS SUI CJT
ELITES D

1994 5 01:08:27.253 5:07.488 5:24.218
(17)

1:20.315
(7)

38:26.823
(3)

48.177
(10)

22:27.720
(3)

4 45 MERCERAT
ISALINE

MALLERAY-BEVILARD BE/JB SUI CJT
ELITES D

1987 5 01:11:03.503 7:43.738 4:25.019
(11)

1:26.833
(11)

39:57.281
(4)

38.930
(5)

24:35.440
(4)

5 15 DUBOIS LYNE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1986 5 01:12:46.028 9:26.263 4:18.613
(9)

1:26.809
(10)

41:04.792
(6)

55.754
(11)

25:00.060
(5)

6 46 RIBOTEL
EMMANUELLE

BOUDRY NE SUI CJT
ELITES D

1974 5 01:18:08.133 14:48.368 5:32.802
(18)

1:47.295
(15)

43:27.568
(9)

1:02.392
(12)

26:18.076
(8)

7 48 VOIROL
VALERIE

LES MOSSES VD SUI CJT
ELITES D

1979 5 01:18:34.339 15:14.574 5:13.630
(13)

2:29.158
(16)

42:29.842
(8)

1:13.757
(16)

27:07.952
(9)

8 20 BOURGEOIS
PAULINE

ORNANS FRA CJT
ELITES D

1987 5 01:19:24.454 16:04.689 3:48.175
(3)

1:46.190
(14)

41:12.128
(7)

44.138
(9)

31:53.823
(15)

9 39 GOY
LAURENCE

EVILARD BE SUI CJT
ELITES D

1977 5 01:19:59.597 16:39.832 4:08.245
(8)

1:06.050
(4)

48:18.080
(11)

24.075
(1)

26:03.147
(7)

10 43 MAITRE
BENEDICTE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1978 5 01:20:49.217 17:29.452 3:54.976
(6)

1:19.604
(6)

45:47.141
(10)

1:11.937
(15)

28:35.559
(11)

11 22 BEN YOUSSEF
SASHA

DELEMONT JU SUI CJT
JUNIORS
D

1996 5 01:24:54.769 21:35.004 3:32.807
(2)

1:19.137
(5)

51:45.338
(12)

28.652
(3)

27:48.835
(10)

12 34 BONJOUR
SARAH

LIGNIERES NE SUI CJT
SENIORS
D

1971 5 01:25:36.550 22:16.785 3:59.837
(7)

1:25.187
(9)

53:42.900
(14)

1:19.614
(18)

25:09.012
(6)

13 42 GERBER
TANJA

FONTAINEMELON NE SUI CJT
ELITES D

1989 5 01:30:19.448 26:59.683 3:51.902
(5)

1:05.560
(3)

52:29.830
(13)

1:03.724
(13)

31:48.432
(14)

14 17 PRETAT
ELODIE

PORRENTRUY JU SUI CJT
ELITES D

1986 5 01:33:46.766 30:27.001 4:39.505
(12)

1:40.851
(12)

53:56.208
(15)

33.766
(4)

32:56.436
(16)

15 55 ERARD
ISABELLE

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI CJT
ELITES D

1977 5 01:38:45.361 35:25.596 5:16.852
(14)

2:43.620
(17)

57:05.979
(16)

39.572
(6)

32:59.338
(17)

16 33 PRINCIPI
LAURA

GENEVE GE SUI CJT
SENIORS
D

1968 5 01:38:59.446 35:39.681 7:20.849
(19)

1:41.741
(13)

58:51.955
(18)

28.532
(2)

30:36.369
(12)

17 14 GIORDANO
ALINE

BELLMUND BE SUI CJT
ELITES D

1981 5 01:39:30.468 36:10.703 5:18.673
(16)

2:46.521
(18)

58:20.034
(17)

1:18.827
(17)

31:46.413
(13)

18 53 DUNAND
ISABELLE

LAUSANNE VD SUI CJT
ELITES D

1976 5 01:49:56.022 46:36.257 5:18.143
(15)

3:32.094
(19)

1:05:29.409
(19)

1:07.882
(14)

34:28.494
(18)

19 35 COLS
VINCIANE

SAVAGNIER NE BEL CJT
SENIORS
D

1964 3 DNF 2 Tr. 3:30.839
(1)

1:20.344
(8)

18:23.376
(1)

- -

20 21 LAEDERACH
MYRIAM

MALLERAY BE SUI CJT
ELITES D

1976 0 DNS 5 Tr. - - - - -

21 19 SCHNEIDER
VIRGINIE

NEUCHATEL NE SUI CJT
ELITES D

1987 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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